
49KŘÍŽOVKA O CENY        

6.20 Ninjago VII (2)          
Dánský animovaný miniseriál (2017)

6.50 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016)

7.20 M*A*S*H (179)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.10 M*A*S*H (180)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 M*A*S*H (181)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.10 Jake a tlusťoch I (11)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Až na 
konec světa        
Sheila nastupuje jako soukromá 
učitelka do rodiny Roberta, kterého 
před lety opustila žena. Když se sblíží
s jeho bratrem, intrikánská matka 
chce jejich štěstí rozvrátit... 
Německý romantický příběh (2002). 

12.15 Polední zprávy  
12.25 Jake a tlusťoch I (12)          

Slavný americký krimiseriál (1987-92)
13.30 Policie Hamburk VII (23)        

Německý kriminální seriál (2012). 
14.30 Komisař Rex VI (5)        AD  

Německý kriminální seriál (2002).
15.30 Komisař Rex VI (6)      

Německý kriminální seriál (2000). 
16.35 Odpolední zprávy      
16.50 Policie v akci        
17.50 Prostřeno!          
18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy       
19.40 Divošky        
19.55 TOP STAR         
20.15 Ohnivý kuře II (57)          

Dědictví
Jarda se těší na zděděné peníze po 
tetě a plánuje koupi většího pivovaru.
Manka je ale přesvědčená, že jde o 
omyl. Burák musí vypomáhat Karolíně
v bistru, než Karolína najde někoho 
na výpomoc. Burák jí sežene svého 
kamaráda Lukyho. Leoš začíná žárlit 
na Arnošta. Arnošt všechny baví svými
vtipy a na Leoše jako by se zapomnělo.
Mike si došlápne na Vránu. Je 
rozhodnutý ho teď hlídat. Vrána musí
Jiřímu přiznat, jakou udělal předešle 
chybu. 
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 Mordparta (1)          
22.55 TOP STAR magazín          
0.00 Policie v akci          
1.00 Komisař Rex VI (5)       
2.00 Komisař Rex VI (6)     
3.00 Rosamunde Pilcher: Až na 

konec světa          

TV PROGRAM

krimi seriál
Mordparta21.35

ÚTERÝ 14.11.

6.35 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (18) 
Americký kriminální seriál (2011).

7.50 Hvězdná brána II (14)          
Americký seriál (1998). 

9.05 Top Gear XXIII 
Kultovní britský automobilový magazín

10.10 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (19) 
Americký kriminální seriál (2011).

11.10 Top Gear XXIII 
Kultovní britský automobilový magazín

12.25 Futurama II (1)  
Americký kultovní animovaný seriál 

12.55 Simpsonovi XVII (7,8,9,10)  
Americký kultovní animovaný seriál 

14.50 Teorie velkého třesku III (17)
15.20 Teorie velkého třesku III (18)  

Americký sitcom (2010). 
15.45 Futurama II (2) 

Americký kultovní animovaný seriál
16.10 Hvězdná brána II (15)          

Americký seriál (1998). 
17.05 Top Gear XXIII 

Kultovní britský automobilový magazín
18.20 Simpsonovi XVII (11,12,13,14)

Americký kultovní animovaný seriál 
20.15 Top Gear speciál: Nejlepší 

závody (3) 
Kultovní britský motoristický magazín

21.25 Teorie velkého třesku III (19) 
21.50 Teorie velkého třesku III (20) 

Americký sitcom (2010). 
22.20 Partička          
23.00 Mistr popravčí (8)    
0.10 Partička     
0.50 Alias II (5)          
1.50 Mistr popravčí (8)      
2.55 Applikace          
3.20 Alias II (5)          
4.05 Applikace

6.15 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (4)    
Britská reality (2010) 

7.35 Všechny moje lásky (14) 
Seriál ze života (2015). 

9.00 Prostřeno!    
Tento týden se odehraje v duchu 
vánočním a navštívíme 
Moravskoslezský kraj.

10.05 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně VII (2)   
Americký kriminální seriál (2016).

11.00 Castle na zabití V (6)    
Americký kriminální seriál (2012).

12.00 Chůva k pohledání I (18)          
Americký komediální seriál (1993).

12.30 Zločiny ze sousedství I (9)    
Americký kriminální seriál (2005).

13.35 Julie Lescautová IV (12) 
Francouzský kriminální seriál (2000).

15.35 Castle na zabití V (7)   
Americký kriminální seriál (2012).

16.30 Zločiny ze sousedství I (10)    
Americký kriminální seriál (2005).

17.25 Modrý kód (53) 
Další díl oblíbeného seriálu (2017).

18.35 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (5)    
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání I (19)          
Americký komediální seriál (1993). 

20.15 Castle na zabití VIII (12)  
Americký kriminální seriál (2016).

21.05 Sběratelé kostí VI (13) 
Americký kriminální seriál (2011).

22.05 Ve službách FBI IV (6)   
Americký kriminální seriál (2012).

23.00 Sběratelé kostí VI (13) 
0.00 Julie Lescautová IV (12) 
2.10 Všechny moje lásky (14)
3.15 Jsem do tebe blázen II (21) 
3.40 Ve službách FBI IV (6)    
4.20 Jsem do tebe blázen II (21) 

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


